ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

               18 августа 2021 года                                          №90/1291
О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий (назначение в состав участковой комиссии) утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 г. N 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального района Ленинградской области решила:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района Ленинградской области кандидатуры согласно прилагаемому списку. Приложение № 1.
2. Направить настоящее решение и список   кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Ленинградской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Гатчинского муниципального района                                          И.Л.Смык

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Гатчинского муниципального района                                         Т.В.Кузьмина

Приложение к решению территориальной избирательной комиссии
Гатчинского муниципального района
от «18» августа 2021 года №90/1291

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых
комиссий территориальной избирательной комиссии Гатчинского
муниципального района Ленинградской области

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий
(на основании личного письменного заявления лица, зачисленного в резерв составов участковых комиссий)

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	№ УИК

	1.
	Ильина
Екатерина
 Владимировна
	1989
	Совет депутатов Большеколпанского сельского поселения
	429

	  2.
	Наумова (Зянгильдяева) Александра
Евгеньевна
	1998
	Собрание
 избирателей по месту работы
	372

	  3.
	Савельева
 Галина
Ивановна
	1957
	Собрание  избирателей по месту работы
	[bookmark: _GoBack]384